
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Benoeming Iris van Dinther   Afdeling:  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de Raadsgriffie van 26 juni 2019; 

 

 

besluit: 

1. Te verklaren dat de heer Iris van Dinther voldoet aan de vereisten voor het 

raadslidmaatschap. 

2. Op 27 juni 2019 de heer Iris van Dinther toe te laten tot de gemeenteraad. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2019. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


